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сé се рефлектираше на бројот на реализираните редовни 

инспекциски надзори планирани со месечните планови за работа на овластениот 
просветен инспектор. Сепак во наведениот период просветната инспекција редовно и 
навремено одговараше на иницијативите на ученици, родители, совет на родители, 
вработени во воспитно-образовните установи и од други граѓани и во случаите на 
утврдени неправилности превзема соодветни, со закон предвидени мерки.
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